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Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 13  (Dodatečná informace č. 13) 

 

Zakázka:      "Výstavba konsolidovaných laboratoří a Transfúzního oddělení v 

Oblastní nemocnici Trutnov a.s."  

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 JUDr. Jana Blezzardová, jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu a 

doplnění zadávacích podmínek.   
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Dotaz č. 1: 

Zadavattel uvedl v ust. Čl. 3 zadávací dokumentace, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 164.350.720,- Kč 

bez DPH, když předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň maximální nabídkovou cenou a překročí-li 

nabídková cena účastníka hodnottu maximální nabídkové ceny, může býtt účastník zadavatelem vyloučen, vybraný 

dodavatel bude v takovém případě vyloučen vždy. 

Uchazeč, aniž by chtěl činit kategorické závěry, opakovaně a velmi pečlivě prošel předložený výkaz výměr a má za to, 

že předpokládaná hodnota veřejné zakázky a tedy i maximální nabídková cena je nastavena podstatně níže, než jaká 

je reálná cena díla a to i z pohledu srovnání s cenovými nástroji, které se pro tytto účely využívají. 

Na základě výše uvedeného uchazeč žádá zadavatele o vysvětlení, zda-li skutečně trvá na nepřekročitelnosti 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky, když taková situace může vést až k úplnému zmaření celého zadávacího 

řízení z důvodu absence nabídek uchazečů. 

 

Odpověď č. 1: 

 

Zadavatel trvá na nepřekročitelnosti předpokládané hodnoty veřejné zakázky ve výši 164.350.720,- Kč bez DPH. Tato 

předpokládaná hodnota byla stanovena na základě zpracované projektové dokumentace a vychází z cenové soustavy, 

která odráží průměrné ceny na trhu. Jak již zadavatel uvedl v Dodatečné informaci č. 3, odpověď na dotaz č. 2, 

hodnota zakázky včetně dílčích etap je zpracována na základě ceníků ÚRS Praha, zpracovatel vycházel z dostupných 

katalogů popisů a směrných cen stavebních prací, vydání 2016. 

 

Dotaz č. 2: 

 
Dle zadávacích podmínek prosíme o upřesnění následujícího: 

Výkazy výměr obsahují záložky „ Požárně bezpečnostní řešení“ prosíme o objasnění/upřesnění následujících položek: 

1 K PBR10PHP MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍHO NÁTĚRU KS 10,000 

9 M PBR100NÁT 
požární nátěr na desky z min. plsti 140 kg/m2 - 

balení 17,5 kg 
KS 10,000 

 

 

D 713 Izolace tepelné 

  
21 M 631izol050 

deska tl.60mm z minerální plsti s hustotou větší 

než 140 kg/m2 
m2 40,000 

 

VV 

 

40 
 

40,000 

22 K izol100 Montáž izolace do prostupu m2 40,000 

 

VV 

 

40 
 

40,000 

V projektové dokumentaci  PBŘ jsme nenalezli, kde má být nátěr proveden, kde v objektu se tato izolace nalézá, proč máme do 

prostupů( které prostupy mají být takto zabezpečeny ) se má tato izolace montovat – jsou zde všude uvažovány protipožární 

manžety.  

Výše uvedené položky jsou z VV na 1. etapu – obdobné položky jsou i v PBŘ na etapu č. 2 a 3 

Prosíme o upřesnění kde v projektové dokumentaci výše uvedené řešení najdeme a o jaký protipožární nátěr se jedná ( typ 

nátěru, doba odolnosti  ….) 

Odpověď č. 2: 
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Uvedený protipožární nátěr je popsán v technických podmínkách. Nátěr je společně s minerální vatou použit pro 

utěsnění rozvodů přes hranice požárních úseků (hranice požárních úseků jsou vyznačeny ve výkresové dokumentaci 

PBŘ). Tato skladba nátěru s minerální vatou se používá pro utěsňování kovových rozvodů, elektrorozvodů a 

plastových trub do DN 50. Protipožární manžety jsou použity na plastové rozvody větší než DN 50.   

Požární odolnost je uvedena v technických podmínkách a v technické zprávě a to EI 60. 

 

Dotaz č. 3: 

1. Ve výkazu výměr objekttu 1.ETAPA –ZATEPLENÍ OLMI – Konstrukce zámečnické –pol. 146- Ozn.O23 – 

Lišta pro ukončení hrany obkladu, je špatně uvedená měrná jednotka, MJ je m. Žádáme zadavatele o 

opravení ve výkazu výměr. 

2. Ve výkazu výměr objekttu 1.ETAPA –ZATEPLENÍ OLMI – Konstrukce zámečnické –pol. 147- Ozn.O24 – 

Plastový fasádní dilatační profil, je špatně uvedená měrná jednotka, MJ je m. Žádáme zadavatele o opravení 

ve výkazu výměr. 

3. Požadovaná vnitřní tteplota mrazících boxů – č. místností 213a, 213b ve 2.NP objektu OKB, je min. -25°C (viz 

Dodatečné informace č. 7, dotaz č. 11). Upozorňuji na nedostatečné navržení ttloušťky panelů pro výstavbu 

mrazíren a chladíren. Optimální tloušťka PUR panelů pro tyto prostory je 140mm při požadavku teploty -

25°C. To samé se týká i izolace podlahy. Žádáme o prověření možnosti použittí PUR panelů o tl. 140 mm 

pro mrazírny a 80 mm pro chladírny. Při těchto tloušťkách bude zajištěna opttimální izolace místností 

s důrazem na efektivitu provozu chladírenské technologie. 

 

Odpověď č. 3: 

1. Měrná jednotka opravena ve výkazu výměr. 

2. Měrná jednotka opravena ve výkazu výměr. 

3. Navrženou tl. PUR panelů 100 mm na stěny mrazíren berte jako minimální, zadavatel připouští použití tl. 140 

mm, u podlahy musí dodavatel dodržet max. celkovou tl. podlahové konstrukce v boxech a to max. 100 mm. 

 

Příloha: 

Opravený výkaz výměr 1. ETAPA_Zateplení OLMI_24-11-2017 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění a končí 8. 12. 2017 v 10:00 hodin. 

 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

 

 

 

V Hradci Králové 27. 11. 2017 

JUDr. Jana Blezzardová 

na základě pověření 
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